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IV Ogólnopolskie Zawody Strzeleckie

o Puchar Żołnierzy Wyklętych 2015
Kpn30 młodzików Protokół nr 1

Nazwisko i imię Klub I II III IV V VI Wynik Śr

1 Mazurek Filip Dragon Chełm 92,5 95,2 93,4 281,1 93,70

2 Borcuch Dominik Chemik Lublin 61,1 66,2 68,6 195,9 65,30

Kpn30 młodziczek Protokół nr 2

Nazwisko i imię Klub I II III IV V VI Wynik Śr

1 Łoś Julia Dragon Chełm 95,4 97,1 98,0 290,5 96,83

Kpn40 juniorek mł. Protokół nr 3

Nazwisko i imię Klub I II III IV V VI Wynik Śr

1 Dachnowska Aleksandra Dragon Chełm 100,6 99,0 97,8 90,8 388,20 97,05

2 Kasprzak Katarzyna Snajper Lublin 93,5 85,3 86,1 90,9 355,80 88,95

Kpn40 juniorów mł. Protokół nr 4

Nazwisko i imię Klub I II III IV V VI Wynik Śr

1 Nowosad Maciej Dragon Chełm 98,1 95,0 99,0 98,3 390,40 97,60

2 Nowosad Michał Dragon Chełm 97,3 92,5 96,8 99,0 385,60 96,40

Kpn40 juniorek Protokół nr 5

Nazwisko i imię Klub I II III IV V VI Wynik Śr

1 Świderska Kinga Gwardia Ziel. Góra 103,40 101,00 102,00 101,50 407,9 101,98

2 Zapasa Aneta Snajper Lublin 98,3 100,1 101,5 99,6 399,5 99,88

3 Szafrańska Andżelika Snajper Lublin 98,7 94,5 100,3 98,4 391,9 97,98

4 Wawron Aleksandra Dragon Chełm 95,5 98,1 96,4 95,5 385,5 96,38

Kpn40 seniorek Protokół nr 6

Nazwisko i imię Klub I II III IV V VI Wynik Śr

1 Trypuz Monika Snajper Lublin 80,1 79,9 83,0 88,4 331,4 82,85

Kpn60 juniorów Protokół nr 7

Nazwisko i imię Klub I II III IV V VI Wynik Śr

1 Rudzki Gabriel Snajper Lublin 98,0 91,4 100,0 101,3 97,3 100,7 588,7 98,12

2 Ciszek Patryk Dragon Chełm 93,5 93,7 96,4 97,6 97,6 98,8 577,6 96,27

Kpn60 seniorów Protokół nr 8

Nazwisko i imię Klub I II III IV V VI Wynik Śr

1 Kosior Jacek Gwardia Ziel. Góra 100,8 102,2 102 102,0 103,7 102,1 612,8 102,13

2 Szczyrek Michał Snajper Lublin 100,2 101,7 98,1 100,7 101,0 100,3 602,0 100,33

3 Rawski Bartłomiej Dragon Chełm 96,6 101 102 97,8 100,7 102,0 600,1 100,02

4 Koperski Rafał Dragon Chełm 99,9 99,6 96,6 100,2 97,3 98,4 592,0 98,67

5 Jezierski Seweryn Dragon Chełm 97,9 98,6 93,1 97,1 97,5 95,1 579,3 96,55

6 Tomas Artur Świt Świdnik 82,9 87,1 79,5 80,3 81,4 77,1 488,3 81,38

Ppn30 młodzików Protokół nr 9

Nazwisko i imię Klub I II III IV V VI Wynik Śr X

1 Kuzioła Jakub Snajper Lublin 81 82 74 237 79,00 1

2 Kędzierawski Łukasz Dragon Chełm 77 80 80 237 79,00

3 Jaremek Łukasz Orlik Lublin 77 76 82 235 78,33 2

Ppn40 juniorów mł. Protokół nr 10

Nazwisko i imię Klub I II III IV V VI Wynik Śr X

1 Pachuta Wojciech Snajper Lublin 92 89 91 95 367 91,75 5

Ppn40 seniorek Protokół nr 11

Nazwisko i imię Klub I II III IV V VI Wynik Śr X

1 Szudy-Szczyrek Aneta Snajper Lublin 76 71 79 72 298 74,5

Ppn60 juniorów Protokół nr 12

Nazwisko i imię Klub I II III IV V VI Wynik Śr X

1 Kulik Sebastian Snajper Lublin 89 92 88 95 93 92 549,0 91,50 8



Ppn60 seniorów Protokół nr 13

Nazwisko i imię Klub I II III IV V VI Wynik Śr X

1 Wojtyła Norbert Orlik Lublin 92 94 92 93 96 95 562,0 93,67 19

2 Zienkiewicz Michał Snajper Lublin 92 91 92 89 92 90 546,0 91,00 8

3 Kot Jan Kasztelan Rzeszów 90 90 93 86 92 91 542,0 90,33 5

4 Usar Eryk Snajper Lublin 87 81 91 85 90 89 523,0 87,17 3

5 Woliński Emil Snajper Lublin 80 86 88 85 92 89 520,0 86,67 7

6 Jakimcio Jarosław Dragon Chełm 87 88 82 87 87 89 520,0 86,67 7

7 Jędrzychowski Olaf Orlik Lublin 88 89 87 81 82 93 520,0 86,67 6

8 Piotrowicz Jerzy Snajper Lublin 85 84 89 90 81 89 518,0 86,33 6

9 Pszeniczka Grzegorz Świt Świdnik 88 80 89 85 84 85 511,0 85,17 7

10 Pietrzak Jerzy Snajper Lublin 87 84 83 87 76 88 505,0 84,17 3

11 Zieliński Włodzimierz Snajper Lublin 74 65 89 66 86 76 456,0 76,00 6

Kwalifikacje do finału

Kpn Protokół nr 14 średnia

1 Kosior Jacek Gwardia Ziel. Góra 100,8 102,2 102 102,0 103,7 102,1 612,8 102,13

2 Świderska Kinga Gwardia Ziel. Góra 103,40 101,00 102,00 101,50 x x 407,9 101,98

3 Szczyrek Michał Snajper Lublin 100,2 101,7 98,1 100,7 101,0 100,3 602,0 100,33

4 Rawski Bartłomiej Dragon Chełm 96,6 101 102 97,8 100,7 102,0 600,1 100,02

5 Zapasa Aneta Snajper Lublin 98,3 100,1 101,5 99,6 x x 399,5 99,88

6 Koperski Rafał Dragon Chełm 99,9 99,6 96,6 100,2 97,3 98,4 592,0 98,67

7 Rudzki Gabriel Snajper Lublin 98,0 91,4 100,0 101,3 97,3 100,7 588,7 98,12

8 Szafrańska Andżelika Snajper Lublin 98,7 94,5 100,3 98,4 x x 391,9 97,98

9 Nowosad Maciej Dragon Chełm 98,1 95,0 99,0 98,3 x x 390,40 97,60

10 Dachnowska Aleksandra Dragon Chełm 100,6 99,0 97,8 90,8 x x 388,20 97,05

11 Łoś Julia Dragon Chełm 95,4 97,1 98,0 x x x 290,5 96,83

12 Jezierski Seweryn Dragon Chełm 97,9 98,6 93,1 97,1 97,5 95,1 579,3 96,55

13 Nowosad Michał Dragon Chełm 97,3 92,5 96,8 99,0 x x 385,60 96,40

14 Wawron Aleksandra Dragon Chełm 95,5 98,1 96,4 95,5 x x 385,5 96,38

15 Ciszek Patryk Dragon Chełm 93,5 93,7 96,4 97,6 97,6 98,8 577,6 96,27

16 Mazurek Filip Dragon Chełm 92,5 95,2 93,4 x x x 281,1 93,70

17 Kasprzak Katarzyna Snajper Lublin 93,5 85,3 86,1 90,9 x x 355,8 88,95

18 Trypuz Monika Snajper Lublin 80,1 79,9 83,0 88,4 x x 331,4 82,85

19 Tomas Artur Świt Świdnik 82,9 87,1 79,5 80,3 81,4 77,1 488,3 81,38

20 Borcuch Dominik Chemik Lublin 61,1 66,2 68,6 x x x 195,9 65,30

Kwalifikacje do finału

Ppn Protokół nr 15 średnia

1 Wojtyła Norbert Orlik Lublin 92 94 92 93 96 95 562 93,67

2 Pachuta Wojciech Snajper Lublin 92 89 91 95 x x 367 91,75

3 Kulik Sebastian Snajper Lublin 89 92 88 95 93 92 549 91,50

4 Zienkiewicz Michał Snajper Lublin 92 91 92 89 92 90 546 91,00

5 Kot Jan Kasztelan Rzeszów 90 90 93 86 92 91 542 90,33

6 Usar Eryk Snajper Lublin 87 81 91 85 90 89 523 87,17

7 Woliński Emil Snajper Lublin 80 86 88 85 92 89 520 86,67

8 Jakimcio Jarosław Dragon Chełm 87 88 82 87 87 89 520 86,67

9 Jędrzychowski Olaf Orlik Lublin 88 89 87 81 82 93 520 86,67

10 Piotrowicz Jerzy Snajper Lublin 85 84 89 90 81 89 518 86,33

11 Pszeniczka Grzegorz Świt Świdnik 88 80 89 85 84 85 511 85,17

12 Pietrzak Jerzy Snajper Lublin 87 84 83 87 76 88 505 84,17

13 Kuzioła Jakub Snajper Lublin 81 82 74 x x x 237 79,00

14 Kędzierawski Łukasz Dragon Chełm 77 80 80 x x x 237 79,00

15 Jaremek Łukasz Orlik Lublin 77 76 82 x x x 235 78,33

16 Zieliński Włodzimierz Snajper Lublin 74 65 89 66 86 76 456 76,00

17 Szudy-Szczyrek Aneta Snajper Lublin 76 71 79 72 x x 298 74,50

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej:

Lech Łoś, s. kl. P

Lublin, dnia 7-8 marca 2015 r.



Psp 20 Open Protokół nr 16

msc Nazwisko i imię Klub I II Wynik X

1 Kseniak Bartłomiej Snajper Lublin 96 90 186 4

2 Tomas Artur Świt Świdnik 92 91 183 3

3 Tyszkiewicz Wacław Elita Lublin 90 92 182 3

4 Szyszkowski Zbigniew 10 Lublin 85 94 179 3

5 Mostowiec Tadeusz Snajper Lublin 94 85 179

6 Kołkowicz Michał 10 Lublin 92 83 175 3

7 Sobiesiak Sławomir Snajper Lublin 83 92 175 1

8 Wójcik Dariusz Snajper Lublin 86 89 175

9 Pszeniczka Grzegorz Świt Świdnik 81 91 172

10 Gałecki Tadeusz 10 Lublin 87 84 171 1

11 Papierz Krzysztof Snajper Lublin 85 86 171

12 Witamborski Romuald Spartakus Lublin 85 82 167

13 Ostrowski Jerzy Snajper Lublin 85 81 166 2

14 Lipczyński Piotr 10 Lublin 77 89 166

15 Piotrowicz Jerzy Snajper Lublin 81 83 164 2

16 Suszek Wojciech 10 Lublin 90 73 163

17 Nakonieczny Andrzej Snajper Lublin 90 71 161 2

18 Jezierski Seweryn Dragon Chełm 81 78 159 2

19 Woch Barbara 10 Lublin 79 73 152 1

20 Szczęśniak Michał Snajper Lublin 75 77 152

21

Powała-Niedźwiedzki 

Krzysztof Snajper Lublin 76 74 150

22 Janiak Ziemowit Snajper Lublin 64 77 141

23 Zdybel Mariusz Snajper Lublin 71 66 137

24 Komadowski Stanisław Snajper Lublin 66 69 135 1

25 Miduch Konrad AZS WAT 64 69 133

26 Michowski Mirosław Snajper Lublin 70 63 133

27 Młynarski Rafał Snajper Lublin 67 65 132

28 Borówka Marcin Snajper Lublin 59 72 131

29 Trembaczowski Andrzej Spartakus Lublin 70 61 131

30 Osip Jarosław Snajper Lublin 59 69 128 1

31 Mazur Tomasz amator 60 57 117 1

32 Twaróg Zbigniew NIEZRZESZONY 55 56 111

33 Łukasik Leszek Snajper Lublin 48 59 107

34 Lech Tomasz Snajper Lublin 56 51 107

35 Matacz Dariusz Snajper Lublin 62 35 97

36 Szymański Michał Świt Świdnik 39 51 90

37 Domański Roman Snajper Lublin 40 49 89

38 Motyl Andrzej Snajper Lublin 9 58 67

39 Kowalczyk Jan Snajper Lublin 29 34 63

40 Dzieniewski Marcin amator 17 30 47

41 Owczarewicz Tamara amator 17 11 28

Ksp 20 Open /post. stojąca/ Protokół nr 17

msc Nazwisko i imię Klub I II Wynik X

1 Trypuz Monika Snajper Lublin 77 59 136

2 Woch Barbara 10 Lublin 65 60 125

3 Twaróg Zbigniew NIEZRZESZONY 55 63 118

4 Jezierski Seweryn Dragon Chełm 59 56 115 1

5 Kołkowicz Michał 10 Lublin 55 55 110

6 Suszek Wojciech 10 Lublin 60 48 108 1

7 Witamborski Romuald Spartakus Lublin 50 52 102

8 Kalita Łukasz amator 64 38 102

9 Wójcik Dariusz Snajper Lublin 45 56 101

10 Sobiesiak Sławomir Snajper Lublin 57 40 97



11 Moskal Barbara amator 38 46 84 1

12 Lipczyński Piotr 10 Lublin 36 47 83 1

13 Miduch Konrad AZS WAT 43 36 79

14 Kowalczyk Jan Snajper Lublin 35 37 72

15 Domański Roman Snajper Lublin 41 27 68

16 Michowski Mirosław Snajper Lublin 37 27 64

17 Komadowski Stanisław Snajper Lublin 23 24 47

18 Osip Jarosław Snajper Lublin 23 20 43

19 Młynarski Rafał Snajper Lublin 17 23 40

20 Trembaczowski Andrzej Spartakus Lublin 14 16 30

Ppn 20 Open Protokół nr 18

msc Nazwisko i imię Klub I II Wynik X

1 Kseniak Bartłomiej Snajper Lublin 95 85 180 2

2 Kot Stanisław amator 85 89 174 1

3 Papierz Krzysztof Snajper Lublin 87 87 174

4 Pszeniczka Grzegorz Świt Świdnik 88 85 173 5

5 Kołkowicz Michał 10 Lublin 82 91 173 2

6 Wójcik Dariusz Snajper Lublin 90 83 173 1

7 Piotrowicz Jerzy Snajper Lublin 80 85 165

8 Miduch Konrad AZS WAT 83 80 163

9 Jezierski Seweryn Dragon Chełm 74 83 157

10 Andreasik Paweł amator 74 82 156 1

11 Tomas Artur Świt Świdnik 78 77 155

12 Ostrowski Jerzy Snajper Lublin 71 83 154 1

13 Trembaczowski Andrzej Spartakus Lublin 68 73 141

14 Kowalczyk Jan Snajper Lublin 75 65 140

15 Woch Barbara 10 Lublin 67 69 136 1

16 Kalita Łukasz amator 79 46 125

17 Michowski Mirosław Snajper Lublin 62 61 123

18 Mazur Tomasz amator 62 59 121

19 Twaróg Zbigniew NIEZRZESZONY 59 60 119

20 Osip Jarosław Snajper Lublin 59 54 113

21 Janiuk Jakub amator 48 62 110

22 Komadowski Stanisław Snajper Lublin 59 47 106

23 Szymański Michał Świt Świdnik 47 39 86

24 Golec Ryszard Świt Świdnik 35 50 85

24 Mazur Emilia amator 32 38 70

Kpn 20 Open Protokół nr 19

msc Nazwisko i imię Klub I II Wynik X

1 Chołuj Justyna Chemik Lublin 85 86 171 1

2 Kalita Łukasz amator 73 75 148 1

3 Woch Barbara 10 Lublin 74 73 147

4 Jezierski Seweryn Dragon Chełm 80 65 145 1

5 Trypuz Monika Snajper Lublin 63 82 145

6 Brzozowska Aleksandra amator 62 82 144 1

7 Moskal Barbara amator 69 68 137 2

8 Kot Stanisław amator 75 61 136 2

9 Miduch Konrad AZS WAT 57 79 136

10 Janiuk Jakub amator 68 64 132

11 Szczęśniak Michał Snajper Lublin 64 64 128 2

12 Andreasik Paweł amator 61 66 127

13 Pietrzak Jerzy Snajper Lublin 63 59 122 1

14 Mazur Tomasz amator 68 50 118

15 Kowalczyk Jan Snajper Lublin 56 60 116 1

16 Dzieniewski Marcin amator 70 44 114 1

17 Michowski Mirosław Snajper Lublin 51 58 109

18 Łukasik Leszek Snajper Lublin 53 49 102

19 Domański Roman Snajper Lublin 54 41 95 1

20 Twaróg Zbigniew Spartakus Lublin 52 43 95

21 Golec Ryszard Świt Świdnik 48 43 91

22 Komadowski Stanisław Snajper Lublin 41 36 77

23 Trembaczowski Andrzej Spartakus Lublin 33 28 61



Kpn30 młodzików AMATOR Protokół nr 20

Nazwisko i imię Klub I II Wynik X

1 Wypyszyński Wiktor amator 92 86 178 6

2 Konc Weronika amator 86 92 178 4

3 Partyka Jan amator 85 75 160 1

4 Kalinowski Kacper amator 76 80 156 1

5 Kotlarek Michał amator 83 70 153 2

6 Mazur Emilia amator 57 54 111

7 Sobiesiak Marcin amator 45 32 77

klasyfikacja amatorów

łączna Kpn + Ppn Protokół nr 21

msc Nazwisko i imię Klub Kpn Ppn suma

1 Kot Stanisław amator 136 174 310

2 Andreasik Paweł amator 127 156 283

3 Kalita Łukasz amator 148 125 273

4 Janiuk Jakub amator 132 110 242

5 Mazur Tomasz amator 118 121 239

6 Brzozowska Aleksandra amator 144 144

7 Moskal Barbara amator 137 137

8 Dzieniewski Marcin amator 114 114

9 Mazur Emilia amator 70 70

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej:

Lech Łoś, s. kl. P

Lublin, dnia 7-8 marca 2015 r.



IV Ogólnopolskie Zawody Strzeleckie
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Protokół nr 22

Klasyfikacja finału KPN

Nazwisko i imię Klub
I II III

suma 

po 3
IV V VI

suma po 

6
VII VIII

suma 

po 8
IX X

suma po 

10
XI XII

suma po 

12
XIII XIV

suma po 

14
XV XVI

suma po 

16
XVII XVIII

suma po 

18
XIX XX SUMA m-ce *16

1 Kosior Jacek Gwardia Ziel. Góra 9,5 8,8 10,6 28,9 9,8 10,5 9,5 58,7 10,4 10,6 79,7 10,0 9,9 99,6 9,7 10,5 119,8 10,4 10,1 140,3 10,5 10,1 160,9 10,5 10,6 182,0 9,4 10,2 201,6 1

4 Rawski Bartłomiej Dragon Chełm 9,4 10,0 9,7 29,1 10,2 9,1 10,1 58,5 9,6 10,0 78,1 10,5 10,3 98,9 9,6 10,0 118,5 9,7 9,7 137,9 9,9 10,5 158,3 10,4 10,1 178,8 10,2 9,5 198,5 2

3 Szczyrek Michał Snajper Lublin 9,8 10,0 10,2 30,0 10,3 9,5 9,9 59,7 9,8 10,1 79,6 10,4 9,1 99,1 10,0 9,8 118,9 10,3 9,1 138,3 8,9 10,8 158,0 9,4 10,0 177,4 177,4 3 10,4

2 Świderska Kinga Gwardia Ziel. Góra 10,6 9,3 10,4 30,3 10,5 9,9 8,7 59,4 9,3 9,4 78,1 10,8 10,5 99,4 8,7 9,2 117,3 10,8 9,6 137,7 9,5 10,8 158,0 158,0 158,0 4 10,0

6 Koperski Rafał Dragon Chełm 9,4 10,0 10,1 29,5 9,9 8,9 10,3 58,6 9,2 9,5 77,3 9,7 9,5 96,5 9,9 10,5 116,9 10,6 9,6 137,1 137,1 137,1 137,1 5

7 Rudzki Gabriel Snajper Lublin 9,5 9,7 9,7 28,9 10,6 9,5 10,1 59,1 9,6 9,6 78,3 9,1 10,3 97,7 8,3 9,9 115,9 115,9 115,9 115,9 115,9 6

5 Zapasa Aneta Snajper Lublin 9,9 8,7 8,1 26,7 9,6 10,2 10,8 57,3 8,5 8,9 74,7 9,9 10,5 95,1 95,1 95,1 95,1 95,1 95,1 7

8 Szafrańska Andżelika Snajper Lublin DNS 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 DNS 8 DNS

Protokół nr 23

Klasyfikacja finału PPN

Nazwisko i imię Klub
I II III

suma 

po 3
IV V VI

suma po 

6
VII VIII

suma 

po 8
IX X

suma po 

10
XI XII

suma po 

12
XIII XIV

suma po 

14
XV XVI

suma po 

16
XVII XVIII

suma po 

18
XIX XX SUMA m-ce

2 Pachuta Wojciech Snajper Lublin 9,8 10,1 10,1 30,0 10,5 9,3 9,0 58,8 9,1 9,9 77,8 10,5 10,1 98,4 10,4 10,4 119,2 10,5 9,2 138,9 9,2 9,6 157,7 9,7 10,6 178,0 8,6 9,6 196,2 1

3 Kulik Sebastian Snajper Lublin 10,2 8,2 7,8 26,2 10,3 9,7 10,6 56,8 9,5 9,8 76,1 10,0 10,6 96,7 9,5 9,1 115,3 10,5 9,0 134,8 10,2 8,7 153,7 10,7 10,2 174,6 10,2 9,2 194,0 2

1 Wojtyła Norbert Orlik Lublin 9,2 10,2 10,1 29,5 9,0 9,3 9,6 57,4 10,8 8,9 77,1 10,5 9,4 97,0 8,9 10,1 116,0 10,0 8,3 134,3 10,3 9,0 153,6 10,4 10,1 174,1 174,1 3

5 Kot Jan Kasztelan Rzeszów 9,7 8,9 9,4 28,0 10,2 9,1 9,7 57,0 10,4 9,1 76,5 10,2 9,2 95,9 9,3 9,8 115,0 8,8 10,0 133,8 9,7 7,0 150,5 150,5 150,5 4

7 Woliński Emil Snajper Lublin 10,0 10,2 10,1 30,3 10,0 9,7 9,2 59,2 8,9 8,6 76,7 10,5 8,9 96,1 9,1 10,4 115,6 10,0 7,5 133,1 133,1 133,1 133,1 5

4 Zienkiewicz Michał Snajper Lublin 8,0 9,1 8,8 25,9 9,8 10,5 9,0 55,2 9,9 8,2 73,3 8,8 8,7 90,8 10,1 9,4 110,3 110,3 110,3 110,3 110,3 6

8 Jakimcio Jarosław Dragon Chełm 9,0 6,4 7,5 22,9 9,2 8,7 9,5 50,3 8,3 8,8 67,4 8,9 10,3 86,6 86,6 86,6 86,6 86,6 86,6 7

6 Usar Eryk Snajper Lublin 8,0 8,4 8,0 24,4 7,3 10,7 7,9 50,3 7,7 9,2 67,2 67,2 67,2 67,2 67,2 67,2 67,2 8

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej:

Lech Łoś, s. kl. P

Lublin, dnia 7-8 marca 2015 r



Zawody z kalendarza Lubelskiego Związku Strzelectwa Sportowego 

przeprowadzono w oparciu o regulaminy  ISSF i PZSS

oraz zgodnie z regulaminem zawodów na 15-stanowiskowej strzelnicy

Klubu Strzeleckiego "SNAJPER" Lublin, ul. Gospodarcza 27.

Protestów nie wniesiono.

Komunikat zawiera 23 protokoły strzelań.

      Sędzia Główny Zawodów Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Sylwia Konc s.kl. P Lech Łoś s. kl. P

Stwierdzam,że zawody odbyły się zgodnie z przepisami bezpieczeństwa i regulaminem

zawodów oraz, że w protokołach z zakończonych konkurencji liczba sklasyfikowanych

zawodników była zgodna ze stanem faktycznym.

          Obserwator  LZSS

Sylwia Konc  s. Kl. P

Lublin, dnia 8 marca 2015 r.


